
UCHWAŁA NR LXXX/495/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację projektu pod nazwą 
„Platforma e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania w 2024 roku na 
rok 2025 w celu realizacji projektu pod nazwą „Platforma e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce” 
w kwocie 423 309,17 zł (słownie: czterysta dwadzieścia trzy tysiące trzysta dziewięć złotych 17/100). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2025 roku ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.01 Konkurencyjna i cyfrowa gospodarka, 
Działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja w kwocie 351 298,98 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 98/100) oraz z dochodów własnych gminy z tytułu podatku 
od nieruchomości w kwocie 72 010,19 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dziesięć złotych 
19/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F446EB-55C4-409C-9723-6D9E33DC7689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/495/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


